이다. 지난 1분기 전체 LCD TV 출하량은 전년대비 7.5% 늘었지만 고객사의 초

대형 주력 사이즈인 65인치, 75인치 제품 출하량은 각각 50%, 109% 증가했다.

매수(유지)

목표주가: 100,000원(유지)

Stock Data

KOSPI(5/30) 2,409

주가(5/30) 74,600

시가총액(십억원) 843

발행주식수(백만) 11

52주 최고/최저가(원) 81,600/65,000

일평균거래대금(6개월, 백만원) 4,459

유동주식비율/외국인지분율(%) 77.6/16.2

주요주주(%) 조동혁 외 4 인 15.0

 국민연금 13.4

주가상승률

 1개월 6개월 12개월

절대주가(%) 5.5 (2.6) (2.6)

KOSPI 대비(%p) 9.7 0.1 (5.4)

주가추이

자료: WISEfn

기업 Note

2018. 5. 31

70,000

76,000

82,000

88,000

94,000

May-16 May-17 May-18

(원)

 매출액 영업이익 순이익 EPS 증감률 EBITDA PER EV/EBITDA PBR ROE DY

 (십억원) (십억원) (십억원) (원) (%) (십억원) (x) (x) (x) (%) (%)

2016A 460 82 56 5,034 63.5 109 16.5 11.2 3.3 21.3 1.2

2017A 522 79 54 4,893 (2.8) 112 14.8 9.4 2.5 18.0 1.4

2018F 573 96 71 6,395 30.7 130 12.0 8.6 2.3 20.4 1.3

2019F 624 107 77 6,987 9.3 146 11.0 7.7 2.0 19.1 1.3

2020F 687 104 70 6,316 (9.6) 146 12.2 7.7 1.8 15.1 1.3

주: 순이익, EPS 등은 지배주주지분 기준

유종우
jongwoo.yoo@truefriend.com

 2

한솔케미칼(014680)

[그림 1] 과산화수소 분기별 매출액

자료: 한솔케미칼, 한국투자증권

[그림 2] 1Q18 LCD TV 주요 사이즈별 출하량 증가율

자료: IHS, 한국투자증권

<표 1> 한솔케미칼 실적추정 변경 (단위: 십억원, %, %p)

 2Q18F 2018F

 변경후 변경전 % 변경후 변경전 %

매출액 141.2 145.2 (2.8) 573.4 588.7 (2.6)

한솔케미칼 (별도) 91.5 92.1 (0.7) 378.2 371.0 1.9

기타 49.7 53.0 (6.4) 195.1 217.6 (10.3)

영업이익 26.8 26.6 0.9 96.3 97.3 (1.0)

한솔케미칼 (별도) 19.2 19.0 1.3 72.3 66.6 8.6

기타 7.6 7.6 (0.2) 24.1 30.7 (21.7)

영업이익률 19.0 18.3 0.7 16.8 16.5 0.3

한솔케미칼 (별도) 21.0 20.6 0.4 19.1 17.9 1.2

세전이익 27.8 27.7 0.6 96.8 92.8 4.3

세전이익률 19.7 19.1 0.7 16.9 15.8 1.1

연결당기순이익 21.7 21.5 1.0 75.9 72.8 4.3

순이익률 15.4 14.8 0.6 13.2 12.4 0.9

자료: 한솔케미칼, 한국투자증권

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

1Q14 3Q14 1Q15 3Q15 1Q16 3Q16 1Q17 3Q17 1Q18 3Q18F

과산화수소 매출액

(십억원)

(20)

0

20

40

60

80

100

120

32" 40"-44" 45"-49" 50"-54" 55"-59" 65" 75"

1Q18 출하량 증가율 (YoY)

(%)

 3

한솔케미칼(014680)

<표 2> 한솔케미칼 분기별 실적 추정 (단위: 십억원, %)

 1Q18 2Q18F 3Q18F 4Q18F 1Q19F 2Q19F 3Q19F 4Q19F 2016 2017 2018F 2019F

매출액 133.4 141.2 150.7 148.1 147.1 153.5 162.7 161.2 460.4 521.6 573.4 624.5

  한솔케미칼 (별도) 91.0 91.5 99.2 96.6 94.6 94.6 101.5 99.6 315.8 341.9 378.2 390.3

  한솔전자재료 (시안공장)  8.1 9.2 9.4 9.6 10.6 10.9 11.0 11.1 29.4 31.4 36.3 43.6